
TŘÍDNÍ KNIHA
pro 2. stupeň ZŠ

Třída

Školní rok

MG PRESS CZ, 2016 492301

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Vysvětlivky k práci s třídní knihou

1. Uvede se název školního vzdělávacího programu, datum jeho vydání. Pokud škola vyučuje podle 
vzdělávacího programu vydaného podle předchozích právních předpisů (zákon č. 29/1984 Sb., 
školský zákon), uvede se číslo jednací a název tohoto vzdělávacího programu schváleného MŠMT.

2. Do volných rubrik se vypíší jen zájmové útvary organizované školou, do nichž jsou v  příslušném 
školním roce žáci ze třídy zařazeni.

3. Po dohodě s  rodiči se uvede telefonní číslo osoby nejsnáze dostižitelné, tj. rodiče, prarodiče, 
zákonného zástupce. (Případně je možné psát telefonní číslo tužkou, aby byla snadná oprava).

Pokud se třída na některý předmět dělí do více skupin, může škola pro záznam o práci v předmětu 
použít tiskopis MG PRESS CZ č. 493330 – Záznamy o práci v nepovinném předmětu, v zájmovém útvaru, 
ve volitelném předmětu. Do příslušné rubriky v třídní knize se místo probraného učiva zapíše „viz záznam 
o práci ve VP“. Tiskopis bude uložen u vyučujícího, který volitelnému předmětu vyučuje.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



1

Razítko školy (podlouhlé)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TŘÍDNÍ KNIHA
pro 2. stupeň ZŠ

Třída

Školní rok

Školní vzdělávací program:1)

Razítko školy (kulaté)

třídní učitel(ka)ředitel(ka) školy

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



2

JEDNOTLIVÝM PŘEDMĚTŮM VYUČUJÍ
POVINNÉ PŘEDMĚTY

VOLITELNÉ PŘEDMĚTY
Zkratka

předmětu Podpis vyučujícího a údaj, od kdy předmětu vyučuje

NEPOVINNÉ PŘEDMĚTY

ZÁJMOVÉ ÚTVARY2)

Zájmový útvar Jméno vedoucího zájmového útvaru a údaj, od kdy jej vede

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



3

SEZNAM ŽÁKŮ

Příjmení a jméno Telefon3) Příjmení a jméno Telefon3)

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



4

Hospitační a kontrolní činnost

Datum Podpis (funkce) Ve kterém předmětu
a u koho Datum Podpis (funkce) Ve kterém předmětu

a u koho

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

5

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

6

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

7

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

8

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

9

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

10

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

11

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

12

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

13

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

14

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

15

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

16

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

17

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

18

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

19

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

20

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

21

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

22

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

23

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

24

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

25

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

26

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

27

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

28

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

29

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

30

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

31

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

32

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

33

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

34

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

35

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

36

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

37

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

38

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

39

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

40

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

41

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

42

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

43

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

44

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

45

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

46

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

47

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



  .  .  .  .  .  týden od   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  do   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  rok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hodina

C
el

ke
m Zkratka

učitel.
podpisuDa-

tum
Ho-
dina

Před-
mět Probrané učivo Nepř ítomní  žáci 4)

1 2 3 4 5
6 7 8 9

Po
nd

ěl
í

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ú
te

rý

1

2

3

4

5

6

7

8

9

St
ře

da

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Čt
vr

te
k

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pá
te

k

1

2

3

4

5

6

7

Poznámky:

48

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



www.tiskovyservis.euMG PRESS CZ 492301

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED




